Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900– Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

Vestibular@uem.br  www.Vestibular.uem.br

EDITAL N.º 037/2022-CVU

Indefere recursos apresentados ao gabarito provisório das
questões objetivas do PAS/UEM 2022.

O Professor Ednei Aparecido Santulo Junior, Coordenador Geral da Comissão Central do
Vestibular Unificado da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e
considerando:

– a Resolução n.º 018/2021-CEP, que regulamenta o Regulamento do Processo Seletivo
para Ingresso nos Cursos de Graduação da Universidade Estadual de Maringá;

– o Edital 025/2022-CVU que publicou as normas e os procedimentos para o Processo de
Avaliação Seriada – PAS/UEM 2022.

TORNA PÚBLICO

o INDEFERIMENTO de pedidos de revisão, interposto ao gabarito

provisório das questões objetivas do Processo de Avaliação Seriada – PAS/UEM 2022, por não

atenderem ao disposto no item 6.2 do Edital n.º 025/2022-CVU e no Art. 31 da Resolução

n.º 018/2021-CEP.

INSCRIÇÃO ETAPA – MATÉRIA QUESTÃO ALTERNATIVA

202002462-0 3 – Conhecimentos Gerais 12 02

202002462-0 3 – Conhecimentos Gerais 19 02

202002462-0 3 – Conhecimentos Específicos: Química 38 01

202003102-0 3 – Conhecimentos Gerais 01 AN

202004361-7 3 – Conhecimentos Gerais 02 01

202006922-0 3 – Conhecimentos Gerais 01 02

202006922-0 3 – Conhecimentos Gerais 01 AN

202007746-6 3 – Conhecimentos Gerais 01 04

202110363-0 2 – Conhecimentos Gerais 01 08

202110631-2 2 – Conhecimentos Gerais 07 04

202111674-4 2 – Conhecimentos Gerais 07 04

202113824-2 2 – Conhecimentos Gerais 11 08

202113824-2 2 – Conhecimentos Gerais 21 01

202113824-2 2 – Conhecimentos Gerais 22 02

202113824-2 2 – Língua Estrangeira: Inglês 36 16

202113858-0 2 – Conhecimentos Gerais 07 04

202113858-0 2 – Conhecimentos Gerais 20 16

202113993-5 2 – Conhecimentos Gerais 08 08

202114422-0 2 – Conhecimentos Gerais 20 04

202115120-4 2 – Conhecimentos Gerais 01 02

202115419-0 2 – Conhecimentos Gerais 01 16

202116526-4 2 – Conhecimentos Gerais 07 04

202116526-4 2 – Conhecimentos Gerais 26 16

202117050-7 2 – Conhecimentos Gerais 01 16

202117050-7 2 – Conhecimentos Gerais 02 04

202118325-5 2 – Conhecimentos Gerais 01 16

202118325-5 2 – Conhecimentos Gerais 01 16

202122470-2 2 – Conhecimentos Gerais 01 AN

202200261-9 1 – Conhecimentos Gerais 01 16

202200261-9 1 – Conhecimentos Gerais 02 16

Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

...Edital n.º 037/2022-CVU – fls 2

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br

INSCRIÇÃO ETAPA – MATÉRIA QUESTÃO ALTERNATIVA

202200297-1 1 – Conhecimentos Gerais 01 04

202200986-6 1 – Conhecimentos Gerais 01 08

202200986-6 1 – Conhecimentos Gerais 01 AN

202202123-1 1 – Conhecimentos Gerais 22 04

202202150-9 1 – Conhecimentos Gerais 01 08

202202150-9 1 – Conhecimentos Gerais 01 AN

202202150-9 1 – Língua Estrangeira: Inglês 38 AN

202204119-8 1 – Conhecimentos Gerais 01 AN

202204119-8 1 – Conhecimentos Gerais 01 AN

202205118-5 1 – Conhecimentos Gerais 01 02

202205118-5 1 – Conhecimentos Gerais 01 02

202205644-2 1 – Conhecimentos Gerais 02 01

202205644-2 1 – Conhecimentos Gerais 02 02

202205742-3 1 – Conhecimentos Gerais 01 AN

202205837-9 1 – Conhecimentos Gerais 01 01

202206166-7 1 – Língua Portuguesa 28 AN

202206283-3 1 – Conhecimentos Gerais 03 02

202206817-0 1 – Conhecimentos Gerais 01 AN

202207605-3 1 – Conhecimentos Gerais 01 01

202208006-2 1 – Conhecimentos Gerais 01 16

202208568-2 1 – Conhecimentos Gerais 01 01

202208683-4 1 – Conhecimentos Gerais 01 16

202209349-0 1 – Conhecimentos Gerais 01 01

202209819-9 1 – Conhecimentos Gerais 01 01

202209819-9 1 – Conhecimentos Gerais 01 16

202210770-9 1 – Conhecimentos Gerais 02 01

202210770-9 1 – Conhecimentos Gerais 03 AN

202213313-4 1 – Conhecimentos Gerais 14 08

Legenda: AN - Anulação

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 07 de dezembro de 2022.

Professor Ednei Aparecido Santulo Junior

Coordenador Geral da CVU